2020 年 8 月 20 日

お客様各位

ジッツオ センターボール雲台４型 QD（日本限定モデル）

発売に関するお詫びとご案内

平素より、ジッツオ製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

弊社では 2020 年 8 月下旬に延期しておりましたジッツオ「センターボール雲台 4 型 QD（日本限定モデル）」に

おきまして、発売することを再度検討させていただくこととなりました。

発売に向けて準備を進めておりましたが、新型コロナウィルス（COVID－19）の影響による生産計画の再検討、部材

の変更などの事情により、発売未定とご案内する判断に至りました。

発売をお待ちいただいているお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。

本製品の発売日、もしくは中止の最終決定は 10 月 20 日に改めてご案内させていただきます。

今しばらくのご猶予をいただけますようご理解の程お願いいたします。今回の件に関しまして、重ねてお詫び申し上

げます。

【対象製品】

品番 製品名
本体価格

(税別）

GH4383QD-B
センターボール雲台 4 型 QD （日本限定モデル）

レザー製専用ポーチ付き
75,410 円

【本件に関するお問い合わせ先】
 ヴァイテックイメージング株式会社 カスタマーサービス

TEL：03-5404-6871 FAX：03-5404-6870
（受付時間：土・日・祝祭日を除く 平日 10:00～17:00）